Biểu 14. Mẫu Báo cáo tình hình tổ chức hội nghị/ hội thảo quốc tế

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        “Ban TỔ CHỨC HT…”                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG TỔ CHỨC HỘI NGHỊ/ HỘI THẢO QUỐC TẾ

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Phòng Hợp tác Đối ngoại

1. Tên Dự án/Thỏa thuận ký kết (nếu Hội nghị/Hội thảo/Báo cáo chuyên đề được tổ chức là hoạt động liên quan đến một thỏa thuận cụ thể nào đó).

2. Tên Hội nghị/Hội thảo/Báo cáo chuyên đề

3. Mục tiêu
4. Các địa điểm tổ chức
5.
Thời gian tổ chức. từ ngày:    ......................đến ngày
6.  Số lượng đại biểu.

 - Đại biểu Việt Nam (danh sách đính kèm)

 - Đại biểu nước ngoài (danh sách đính kèm)

7. Số lượng báo cáo (trong nước, nước ngoài)

8. Các đ/v tổ chức chính
9.  Các đơn vị phối hợp bao gồm
10. Tổng kinh phí tổ chức (giải trình nếu vượt dự trù)
11. Các đơn vị góp kinh phí và tổng kinh phí của từng đơn vị

12. Các nội dung chính đã thảo luận
13. Các kết luận chủ yếu của hội thảo
14. Các đề xuất, kiến nghị

Khánh Hòa, ngày    tháng    năm

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

41